
Výzva na predkladanie ponúk   
zverejnená v profile verejného obstarávateľa na svojom webovom sídle                      

http:// zszavar.edupage.org  

  
 podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov (ďalej len „zákon a Výzva")  

  

I.  Základné informácie    

a) Predmet zákazky:    

   

„Dodávka hygienických potrieb a dávkovacích zariadení.”  
  

2.  Identifikácia verejného obstarávateľa:  

     Základná škola s materskou školou Zavar    

IČO: 34 017 381  

Športová 33, 919 26 Zavar  

Kontaktné miesto (miesta): Základná škola a materskou školou, Športová 33, 919 26 Zavar   

Kontaktná osoba: Mgr. Andrea Mršťáková , riaditeľka školy   

Mobil: +421 0918955038 Telefón: +421 033 5597101   

Email: zakladnaskola.zavar@westcom.sk   

   

Základná škola je verejným obstarávateľom podľa § 6 ods. 1 písm. d) zákona o verejnom obstarávaní.     

  

3.  Opis predmetu zákazky    

  

    Dodávka hygienických potrieb a dávkovacích zariadení. Montáž  nových hygienických zásobníkov     

papiera a dávkovačov penového mydla a dopĺňanie na obdobie jedného roka.  

     

4.  Miesto a termín dodania: ZŠ + MŠ Zavar  

  

5.  Predpokladaná cena predmetu zákazky na mesiac: 350,00  bez DPH  x 12. mesiacov  

Predpokladaná hodnota zákazky je uvedená na základe výpočtu a spotreby tovaru na mes. pre 12 tried 

s počtom detí minim.15.  

V predloženej ponuke uchádzač uvedie všetky požiadavky nevyhnutné na úplné a riadne plnenie 

zákazky, pričom do ceny budú zahrnuté všetky náklady spojené s riadnym plnením požadovaného 

predmetu zákazky.    

   

 Ak oslovený nie je platcom DPH, uvedie túto skutočnosť ako súčasť požadovanej informácie a v      

navrhovanej cene.   

   

6. Rozdelenie predmetu zákazky na časti    

      Požaduje sa ponuka na celý predmet zákazky.    

   

7. Lehota na predkladanie ponúk je do:  07.12.2020   

  

8. Spôsob predloženia ponuky: osobne a mailom  

   

  



  

  

  

9.   Obsah ponuky    

      Ponuka musí obsahovať:   

a) Identifikačné údaje uchádzača:  

          Obchodný názov:    

          Sídlo:   

          Štatutárny  zástupca:           

            IČO:           

          DIČ:              

b) Navrhovanú cenu  ponuky, ktorou sa rozumie cena ponuky, ktorá  je určená v EUR s DPH    

c) Doklad o oprávnení dodávať tovar - Výpis zo Živnostenského registra (FO), resp. Obchodného 

registra (PO).    

          Uchádzač, ktorý je zapísaný v zozname podnikateľov môže preukázať splnenie podmienok účasti               

vo verejnom obstarávaní podľa § 26 ods. 1 písm. f)  zákona o verejnom obstarávaní údajmi a   

         dokladmi, zapísanými v zozname podnikateľov.   

   

10.    Predmetom zákazky je aj dodávka dávkovacích zariadení do priestorov školy  

          Dávkovač utierok v rolke plastový biely  

          Dávkovač penového mydla  plastový  biely   

          Utierky v rolke             

Penové mydlo  

11. Podmienky účasti - požadované doklady odbornej spôsobilosti:  

Uchádzač preukáže, že je oprávnený dodávat' tovar a poskytovat' službu predložením  fotokópie 

výpisu obchodného registra alebo živnostenského listu                        

12. Možnost' rozdelenia cenovej ponuky:          Nie je možné cenovú ponuku rozdelit'  

13. Variantné riešenie  

        Variantné riešenia sa nepripúšt'ajú  

14. Lehota na dodanie alebo dokončenie predmetu zákazky: 07.12.2020  

  

15.   Kritérium hodnotenia    

         Jediným kritériom na vyhodnotenie ponúk je najnižšia cena, ktorou sa rozumie cena ponuky,                       

         ktorá  je určená v EUR s DPH . 

Na uzavretie zmluvy bude úspešný uchádzač vyzvaný. V prípade, ak uchádzač, ktorého ponuka     

bola vyhodnotená ako úspešná odmietne uzavrieť zmluvu, verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo 

uzavrieť zmluvu s nasledujúcim uchádzačom v zostupnom poradí.   

   

  Zmluva nadobudne platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami. Zmluva nadobúda      

účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení na internetovej stránke verejného obstarávateľa.   

   

  

  

  



V Zavare 20.11.2020                                                                                    Mgr. Andrea Mršťáková                                                                                                                              

riaditeľka školy  


